MUNICíPIO DE SINES
Câmara Municipal

Núcleo de Recrutamento e Se?ecção

ORDEM DE SERVIÇO N° 8/2014

Fernando Miguel Ramos, na qualidade de Vice-Presidente da Câmara de Sines, e no

uso das competências que lhe foram delegadas, torna público que, na sequência do

Aviso n2 15/2014, a publicitar 4 postos de trabalho a serem ocupados por Técnicos

Superiores em Regime de Mobilidade Intercarreiras, que após apreciação das candida

turas são colocados em Mobilidade, conforme solicitado, os seguintes trabalhadores:

1- Técnico Superior de Serviço Social, a licenciada Diana Mara Santos Pereira

2- Técnico Superior da área de Educação, com preferência pela Animação Sócio

Cultural (vertente ensino), a licenciada Tânia Maria de Jesus Brito dos Santos

3- Técnico Superior na área de Gestão e Marketing desportivo, o mestre José Ma

nuel Paulino Barambão

4- Técnico Superior de Ambiente, a licenciada Célia Maria Gonçalves Sobral

Esta O.S. produz efeitos a partir de 29 de dezembro de 2014

Serviço de Recrutamento e Seleção, 23 de dezembro de 2014

o

Da presente ordem de serviço, foram elaboradas dois exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exem
plar arquivado no Serviço Emissor (GAPv) e outro entregue no Serviço de Recrutamento e SeIeç~o para os devidos
efeitos.

Câmara,

Fernando uel Ramos

D N’pc 502563010 ~ L.J~GoR~IosDACosrA—7520-I59SINES a +351—269630600 ~ +351 —269 633022 E-Mali: info@mun-sines.ptl